                                                                                                        Załącznik Nr 2

                                                                                                        do Uchwały Nr 58/X/07

                                                                                                        Rady Miejskiej w Żurominie

                                                                                                        z dnia 23 lipca 2007 roku

	WYDATKI



	Lp.


	Dział
	Nazwa - treść
	Rozdział
	§
	Zmniejszenia
	Zwiększenia

	1
	010
	Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa i sanitaryjna wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych


	01010
	6050
	
	50 000

50 000

50 000

	2
	600
	Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Zakup usług remontowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
	60016
	4270

6050
	105 000

105 000

105 000


	293 000

293 000

153 000

140 000

	3
	710
	Działalność usługowa

Plany zagospodarowania przestrzennego

Zakup usług pozostałych

Opracowanie geodezyjne i kartograficzne

Zakup usług pozostałych


	71004

71014
	4300

4300
	46 380

46 380

46 380
	96 380

96 380

96 380

	4


	801
	Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przedszkola

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych


	80101

80104


	6050

6050
	48 000

48 000

48 000
	99 750

30 000

30 000

69 750

69 750

	5
	900
	Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Pozostała działalność 

Zakup usług pozostałych
	90095


	4300
	50 000

50 000

50 000
	

	Razem
	
	
	249 380
	539 130

	Zwiększenia wydatków
	
	
	
	289 750


